UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG MAI
–––––––––––––––––––––––

Số: 343/QĐ-THĐM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Đông Mai, ngày 01 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiểm tra nội bộ trường học tháng 12/2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG MAI

Thực hiện Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng

Bộ GDĐT ban hành Điều lệ trường tiêu học;

Căn cứ công văn hướng dẫn 880/PGDĐT-CMTH, ngày 19/8/2024 của phòng

GD&DT V/v hướng dẫn, triển khai nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Chỉ thị số 38-CT/TU ngày 05/9/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy “Về

tăng cường sự lãnh đạo của Đảng, quản lý của Nhà nước trong nâng cao chất

lượng giáo dục phổ thông tỉnh Quảng Ninh giai đoạn 2023-2025, định hướng đến

năm 2030";

Thực hiện theo Kế hoạch số 242/KH THĐM ngày 26 tháng 8 năm 2024 ngày

của trường Tiểu học Đông Mai Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 -2025;
Thực hiện Kế hoạch số 248a/KH THĐM ngày 01/9/2024 của trường Tiểu học

Đông Mai về việc thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường học năm học 2024 -

2025;

Xét khả năng chuyên môn và nhiệm vụ được giao của cán bộ giáo viên, nhân

viên và tình hình thực tế nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thực hiện kiểm tra các nội dung trong tháng 12 năm 2024 (có biểu

kiểm tra kèm theo)

Điều 2. Các thành viên Ban kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ tham gia kiểm tra

các nội dung theo sự phân công của Trưởng ban, đảm bảo kiểm tra đánh giá trung

thực, khách quan, công bằng, có tính thúc đẩy.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 1 (để t/h);

- Lưu: VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Quảng Trang

BẢNG PHÂN CÔNG VÀ LỊCH LÀM VIỆC

Thực hiện kiểm tra nội bộ tháng 12 năm 2024
( Kèm theo QĐ 343/QĐ-THĐM ngày 01/12/2024 của HT trường TH Đông Mai)

TT Nội dung kiểm tra Đối tượng KT Hình thức KT Lực lượng KT
TG tiến

hành KT
Ghi chú

1

-Kiểm tra toàn diện giáo

viên

-Trần Thị Linh

(2A)

-Lê Thị Bích

Hường (1A)

-Phạm Thị

Phượng (2C)

-KT hồ sơ sổ

sách.

- KT 02 tiết dạy.

- KT chất lượng

HS.

- Đ.c Thảo, Yến KT

đ.c Hường

- Đ.c An, Nguyệt KT

đ.c Linh,

-Đ.c Trang, Thủy KT

đ.c Phượng,

Tuần 2

12/12

2
-Việc khai thác, sử dụng

học liệu điện tử, đồ dùng

dạy học tự làm chương

trình GDPT 2018.

-Trần Thị

Hương (3D)

-Đặng Thị Kim

Thanh (2D)

- KT KHGD,

KHDH các môn

học được phân

công giảng dạy;

- Dự giờ 01 tiết

dạy.

Đ.c An, Nguyệt KT

đ.c Hương,

-Đ.c Trang, Thủy KT

đ.c Thanh,

Tuần 3

    19/12

3

-Kiểm tra công tác dạy

thêm, học thêm

GV toàn

trường

- Kiểm tra trực

tiếp tại nhà vào

buổi tối các ngày

trong tuần và

cuối tuần.

Đ.c Thảo, Yến kiểm

tra GV khối 1

Đ.c Thủy kiểm tra

GV khối 2

Đ.c An kiểm tra GV

khối 3

Đ.c Hương kiểm tra

GV khối 4

Đ.c Hưng kiểm tra

GV khối 5

Đ.c Trang kiểm tra

03 đ.c TTCM

Đ.c Nguyệt kiểm tra

03 đ.c TPCM.

Tuần 3,4

     16/12-

25/12

	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark10
	bookmark8
	bookmark9

		2024-12-05T15:36:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Quảng Trang<nguyenthiquangtrang.c1dongmai@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T15:36:19+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Đông Mai<c1dongmai.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T15:36:35+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Đông Mai<c1dongmai.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!